StarTech.

StarTech.com Paquete de 10 Mdédulos SFP compatibles con HPE
J4859C - 1000BASE-LX - Monomodo/Multimodo de 1 GbE - SFP
Ethernet Gigabit 1Gb - LC - 10km - 1310nm - HPE 1400, 1700, 1820
DDM

Marca : StarTech.com Codigo del producto:
J4859C10PKST

Nombre del producto : Paquete de 10 Médulos SFP
compatibles con HPE J4859C - 1000BASE-LX -
Monomodo/Multimodo de 1 GbE - SFP Ethernet Gigabit 1Gb -
LC - 10km - 1310nm - HPE 1400, 1700, 1820 DDM

StarTech.com Paquete de 10 Médulos SFP compatibles con HPE J4859C - 1000BASE-LX -
Monomodo/Multimodo de 1 GbE - SFP Ethernet Gigabit 1Gb - LC - 10km - 1310nm - HPE 1400, 1700,
1820 DDM (J4859C10PKST)

StarTech.com Paquete de 10 Mddulos SFP compatibles con HPE J4859C - 1000BASE-LX -
Monomodo/Multimodo de 1 GbE - SFP Ethernet Gigabit 1Gb - LC - 10km - 1310nm - HPE 1400, 1700,
1820 DDM. Tipo de transceptor SFP: Fibra 6ptica, Rango maximo de transferencia de datos: 1250 Mbit/s,
Tipo de interfaz: SFP. Color del producto: Plata, Material de la cubierta: Aluminio, Tiempo medio entre
fallos: 3092408 h. Consumo energético: 1 W. Ancho: 14 mm, Profundidad: 57 mm, Altura: 13 mm.
NUmero de productos incluidos: 10 pieza(s), Ancho del paquete: 182 mm, Largo del paquete: 125 mm

Desempefio Condiciones ambientales
Tipo de transceptor SFP * Fibra 6ptica Intervalo de temperatura de 40 - 85 °C
£ ; almacenaje

Rango maximo de transferencia de 1250 Mbit/s .

datos * Intervalo de humedad relativa para 30 - 75%

Tipo de interfaz * SFP funcionamiento

Fibra multi-modo (MMF) compatible « Peso y dimensiones

Conector fibra éptica LC Ancho 14 mm

Receptor-transmisor SFP estandar  LX Profundidad 57 mm

Distancia de transferencia maxima 10000 m Altura 13 mm

Longitud de onda 1310 nm Peso 171g

Estandares de red IEEE 802.3z - A

Sistema de duplex Completo mpaquetado de datos

Auto MDI / MDI-X J Numero de productos incluidos 10 pieza(s)

Monitorizacién de Diagnésticos y Ancho del paquete 182 mm

Digitales (DDM) Largo del paquete 125 mm

Caracteristicas Alto del paquete 37 mm
Peso del paquete 22749

Color del producto Plata

Material de la cubierta Aluminio Detalles técnicos

Hot-swap v Certificados de sustentabilidad RoHS

Tiempo medio entre fallos 3092408 h Certificados de conformidad RoHS

Certificacién CE, FCC, UL Datos de logistica

Control de energia Largo de la caja principal 355 mm

Consumo energético 1w Longitud de la caja principal 417 mm

Condiciones ambientales (Csc'):)igo de Sistema de Armonizacién 85369010

I(gt%valo de temperatura operativa 0-70°C Alto de la caja principal 345 mm
Cantidad por caja principal 50 pieza(s)
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Publication date: 20-JUL-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



